CARGA ACADEMICA 2015

HORARIO | FECHA DE
APERTURA | APERTURA

TEMUCO

FACULTAD CARRERAS
Educacion Todas
Derecho (Estudiantes
de 1° ano realizan
Derecho X
oma de carga manual
os dias, 27 y 28 de julio)
Ciencias Sociales y Humanidades Todos
Salud Fonoaudiologia
Salud Odontologia
Salud Enfermeria
Salud Kinesiologid
Salud Terapia Ocupacional
Salud Nutricion
Arquitectura y Construccion Todas
Ingenieria Todas
Administracion y Negocios Todas

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHILE

MAS UNIVERSIDAD

09:30

10:30

10:30

11:30

11:30

12:30

15:00

16:00

16:00

1/7:00

1/7:00

1/7:00

28-Ul

28-Ul

28-ul
28-ul
28-jul
28-ul
28-jul
28-ul
28-Ul
28-]ul

28-jul

28Ul




