CARGA ACADÉMICA 2015

CAMPUS	FACULTAD	CARRERAS	HORARIO APERTURA	
TEMUCO	Educación	Todas	09:30	28-jul
	Derecho	Derecho (Estudiantes de 1º año realizan toma de carga manual los días, 27 y 28 de julio)	10:30	28-jul
	Ciencias Sociales y Humanidades	Todos	10:30	28-jul
	Salud	Fonoaudiología	11:30	28-jul
	Salud	Odontología	11:30	28-jul
	Salud	Enfermería	12:30	28-jul
	Salud	Kinesiología	15:00	28-jul
	Salud	Terapia Ocupacional	16:00	28-jul
	Salud	Nutrición	16:00	28-jul
	Arquitectura y Construcción	Todas	17:00	28-jul
	Ingeniería	Todas	17:00	28-jul
	Administración y Negocios	Todas	17:00	28-jul



